
ZARZĄDZENIE nr 552/14 

 

      BURMISTRZA WĄSOSZA  

 

       z dnia 15 października 2014r. 
 

 

w sprawie odwołania ogłoszonego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości 
  
 

Na podstawie art. 25 ust.1 i art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami ( tekst jednolity  Dz. U z 2014r. nr. 518 z późn. zm.)  oraz art. 30 ust. 2 pkt 

3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2013r. poz. 

594 ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 9 czerwca 1998r. nr 

XXXVIII/267/98 w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości   

 

zarządzam: 

  

§ 1. Odwołanie wyznaczonego na dzień 14.11.2014r. na godz. 10.00 przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości w granicach działki nr 133/4 o powierzchni 

0,7400ha położonej w obrębie Ługi, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę 

wieczystą nr LE1G/00076244/6, z uwagi na brak w ogłoszeniu o przetargu informacji o braku 

dostępu nieruchomości do drogi publicznej.  

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      (-) BURMISTRZ WĄSOSZA 


